
quarta-feira, 28 de dezembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 
PORTARIA Nº 030, de 28 de dezembro de 2016. 
 

“Designa comissão para assinar o termo de 
conferência de caixa e dá outras 
providências.” 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições que lhes são conferidas por lei, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1o. Fica designada a comissão para assinatura do termo de conferência de caixa do 

exercício de 2016. 

 

Art. 2o. A comissão será composta pelos seguintes membros: Lindauro Pereira da Silva, 

Secretário Municipal de Finanças, Lindolfo Ribeiro da Silva, Controlador Interno e Eli 

Alves Figueredo, Secretário Municipal de Administração e Projetos 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Publique-se, registre-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COREIROS (BA), 28 de dezembro de 

2016. 

 
 
 

EDVAR RIBEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5592626A33DFE1FCCEE8CEC97CF9FF0C


		2016-12-28T18:26:58-0300




